第一頁 共一頁

裝

訂

線

弘光科技大學 函
機關地址：433臺中市沙鹿區臺灣大道六

段 1018號

承 辦 人：廖○○

電    話：04-26318652分機 5***

傳    真：04-26315843

電子信箱：****50@sunrise.hk.edu.tw

受文者：如正、副本

發文日期：中華民國 106 年 2月 17日

發文字號：弘大研字第 10600***1號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：另寄

主旨：檢送貴處委託本校辦理「淡江大橋里程 4K+860~5K+680 工

區內墓座調查、記錄工作」之結案調查報告修正本 1 份，

如附件，敬請惠辦。

說明：依據貴處 106 年 01 月 25 日濱北設字第 1060****2191號函

辦理。

正本：交通部公路總局西部濱海公路北區臨時工程處

副本：本校計畫主持人文創系○○○老師

 檔    號：

 保存年限：